

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

в открита процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Изграждане на пътна връзка между Път II-35 и Път III-357 в град Троян от км 0+000 до км 0+154.28 и ново мостово съоръжение“

От „ОРС – ИНФРАСТРУКТУРА“ ООД

с ЕИК/БУЛСТАТ/друга индивидуализация на участника или подизпълнителя (когато е приложимо): 200255501

представявано от **Огнян Христов Павлов**
в качеството му на **Управител**

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

С настоящото Ви представяме нашата ценова оферта в обявената от Вас открита процедура за възлагане на обществената поръчка с горесцитирания предмет, както следва:

I. Предлаганата от нас Цена за изпълнение на договора е в размер на **1 874 994,81**[един милион осемстотит седемдесет и четири хиляди деветстотин деветдесет и четири лева и осемдесет и една стотинки] лв. без ДДС и **2 249 993,77**[два милиона двеста четиридесет и девет хиляди деветстотин деветдесет и три лева и седемдесет и седем стотинки] лв. с ДДС и се формира от:

1. Цена за изпълнение на строително – монтажните работи (СМР), съгласно остойностената от участника Количествено – стойностна сметка (КСС), в размер на **1 704 540,74**[един милион седемстотин и четири хиляди петстотин и четиридесет лева и седемдесет и четири стотинки] лв. без ДДС и **2 045 448,89**[словом] лв. с ДДС;

2. Стойността на Непредвидените разходи в размер на **170 454,07**[сто и седемдесет хиляди четиристотин петдесет и четири лева и седем стотинки] лв. без ДДС и **204 544,88**[двеста и четири хиляди петстотин четиридесет и четири лева и осемдесет и осем стотинки] лв. с ДДС, представляваща сума в размер на 10% (десет процента) от Цената за изпълнение на СМР в лв. без ДДС по т. I.1.

II. Потвърждаваме, че Цената за изпълнение на договора е окончателна и не подлежи на увеличение, като същата е формирана на база всички присъщи разходи, необходими за изпълнение на поръчката, подробно описани в документацията за обществената поръчка и приложенията към нея.

III. В случаите, описани в договора за възлагане на обществената поръчка, предлагаме за формирането на цените следните елементи на ценообразуване:

- часова ставка 4,80 лв./час;
- допълнителни разходи върху труд 90%;
- допълнителни разходи върху механизация 30%;
- доставно - складови разходи 10%;
- печалба 8%.

IV. Запознати сме с условието на процедурата, че плащането на Цената за изпълнение на договора ще се извършва при условията и по реда на проекта на договор.

Неразделна част от настоящото Ценово предложение е попълнена Количествено – стойностна сметка, изготвена по *Образец № 3.1.*

При несъответствие на посочените в приложението числа в изписването им с думи и с цифри, обвързващо за нас е предложението, посочено с думи.

Дата	11/12/2017
Име и фамилия	Огнян Павлов
Подпис на лицето (и печат) (законен представител на участника или от надлежно утълномощено лице)

0000001

ОБЕКТ: Пътна връзка между Път II-35 и Път III-357 в гр. Троян от км 0+000.00 до км 0+154.28

ПОДОБЕКТ: Мост над р. Бели Осъм при км 0+121.37

Фаза: Технически проект

КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№ по ред	Вид на работите	Ед. мярка	Количество	Единична цена в лева	СУМА В ЛЕВА без ДДС
	2. ПОЧИСТВАНЕ НА СТРОИТЕЛНАТА ПЛОЩАДКА				
2301	Почистване на строителната площадка	дка	2,43	470,22	1 142,63
2302	Отстраняване на растителността	м ²	500,00	1,50	750,00
2302.1	Отстраняване на дървета	бр.	13,00	243,82	3 169,66
2304	Разрушаване на настилки, тротоари, бордюри, огради и разполагане материалите на склад (включително изкопаване, натоварване, транспорт, разтоварване и складиране на депо)				
2304.1	Разрушаване на асфалтови пластове на пътната настилка	м ³	507,00	25,60	12 979,20
2304.2	Разрушаване на основни пластове на пътната настилка	м ³	391,00	31,00	12 121,00
2304.3	Фрезозане на съществуваща настилка	м ³	68,00	35,88	2 439,84
2304.4	Разрушаване на съществуваща бетонова настилка	м ³	27,00	80,12	2 163,24
2304.5	Разрушаване на съществуващ бетонов бордюр 18/35/100	м'	1 003,00	2,14	2 146,42
2304.6	Разрушаване на съществуващ тротоар от бетонови плочи	м ²	405,00	5,80	2 349,00
2304.7	Разрушаване на съществуващ асфалтов тротоар	м ²	1 876,00	2,16	4 052,16
2304.8	Разваляне на ограничителна система за пътища ОСП БДС EN 1317-N2W3	м'	60,00	7,80	468,00
2304.9	Разваляне на метална ограда	м'	51,00	7,80	397,80
2307	Премахване на водостоци, масивни сгради и стоманобетонни конструкции				
2307.1	Разрушаване на съществуваща бетонова подпорна стена	м ³	242,00	85,00	20 570,00
2307.2	Пробиване на съществуваща ревизионна шахта	бр.	6,00	520,00	3 120,00
2307.3	Отрязване на тръба ф 500 с L=1m от съществуващ колектор	бр.	2,00	105,00	210,00
2307.4	Разваляне на съществуваща дъждоприемна шахта	бр.	4,00	230,00	920,00
2307.5	Разваляне на съществуващи сгради	м ³	673,00	49,80	33 515,40
	3. ЗЕМНИ РАБОТИ				
3302.1	Изкоп на горния слой почва и откарване на временно депо (хумус)	м ³	256,00	6,10	1 561,60
3302.3	Общ обикновен изкоп за пътища - земни почви - Изкоп на неподходящ материал за изграждане на насипи	м ³	2 185,00	5,30	11 580,50
3306	Изкоп за съоръжения				
3306.1	Изкоп за съоръжения в земни почви	м ³	52,00	6,00	312,00
3306.2	Изкопи за основи на съоръжения				
3306.2.1	Изкоп за съоръжения в земни почви с дълбочина от 0 до 2 метра	м ³	1 225,00	6,00	7 350,00
3306.2.2	Изкоп за съоръжения в скални почви с дълбочина от 0 до 4 метра	м ³	499,00	46,50	23 203,50
3306.6	Обратна засипка от подходящ материал	м ³	1 708,00	33,18	56 671,44
3403.1	Полагане на подходящ материал в насипа - материали група А-1	м ³	4 787,00	35,44	169 651,28

КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№ по ред	Вид на работите	Ед. мярка	Количество	Единична цена в лева	СУМА В ЛЕВА без ДДС
	4. ПЪТНИ РАБОТИ				
4202.2.2	Несортиран трошен камък, за основен пласт - Пътна основа от трошен камък с непрекъсната зърнометрия, с фракция (0-63)мм - E=350 Мра	м ³	2 513,00	39,72	99 816,36
	5. АСФАЛТОВИ РАБОТИ				
5601	Плътен асфалтобетон с дебелина 6 см	т	69,00	128,00	8 832,00
5602	Плътен асфалтобетон тип "А" - 4 см	м ²	6 549,00	12,80	83 827,20
5602.1	Плътен асфалтобетон тип "А" с модифициран битум с дебелина 4 см	м ²	462,00	17,10	7 900,20
5400	Асфалтови смеси за основни пластове				
5401	Асфалтова смес за основен пласт тип "Ао"	т	1 191,00	105,00	125 055,00
5501.1	Неплътен асфалтобетон (биндер) - Асфалтова смес за долен пласт на покритието (биндер) 0/22	т	766,00	115,00	88 090,00
5700	Първи битумен разлив	м ²	4 135,00	1,20	4 962,00
5800	Втори битумен разлив	м ²	13 100,00	0,80	10 480,00
	8. ОТВОДНЯВАНЕ				
8400	Устройства за събиране и ревизиране на вода				
8410.1	Доставка и полагане на дъждоприемни шахти	бр.	30,00	325,00	9 750,00
8410.1.1	Дъждоприемни шахти с повдигане 30 см	бр.	2,00	103,80	207,60
8410.1.2	Дъждоприемни шахти с повдигане 38 см	бр.	2,00	115,80	231,60
8410.2	Доставка и полагане на решетки - повърхностни отводнителни	м'	55,00	185,00	10 175,00
8410.3	Доставка и полагане на колекторни тръби ф400мм	м'	167,00	58,50	9 769,50
8410.5	Доставка и полагане на колекторни тръби ф200мм (между дъждоприемна и ревизионна шахта)	м'	167,00	21,80	3 640,60
8410.6	Доставка и полагане на стоманобетонен капак				
8410.6.1	Доставка и полагане на стоманобетонен капак за РЩ	бр.	12,00	98,50	1 182,00
8410.7	Доставка и полагане на стоманобетонен пръстен				
8410.7.1	Доставка и полагане на горен сглобяем стоманобетонен пръстен (h=20cm) за РЩ	бр.	11,00	285,00	3 135,00
8410.7.2	Доставка и полагане на горен сглобяем стоманобетонен пръстен (h=72cm) за РЩ	бр.	1,00	197,20	197,20
8410.7.3	Доставка и полагане на конусен сглобяем стоманобетонен пръстен (h=70cm) за РЩ	бр.	11,00	194,50	2 139,50
8410.7.4	Доставка и полагане на среден сглобяем стоманобетонен пръстен (h=70cm) Ф1000 за РЩ	бр.	16,00	195,80	3 132,80
8410.8	Повдигане на Ревизионни шахти	бр.	5,00	365,00	1 825,00
8410.9	Повдигане на Дъждоприемни шахти	бр.	4,00	98,80	395,20
8411	Тротоар от бетонови плочи	м ²	3 759,00	28,30	106 379,70
8412.1	Бетонов бордюр 18/35/100	м'	1 261,00	31,70	39 973,70
8412.2	Бетонов бордюр 8/16/50	м'	21,00	19,00	399,00
8615.1	Хидроизолация върху бетонови повърхности	м ²	684,00	6,34	4 336,56
8615.2	Барбакани от PVC тръба ф75	м'	14,00	2,52	35,28
	9. БЕТОНОВИ, КОФРАЖНИ И АРМИРОВЪЧНИ РАБОТИ				
9150.1	Бетон С 12/15				
	Бетон С 12/15 без кофраж - подложен за стени	м ³	33,00	133,90	4 418,70

000003

КОЛИЧЕСТВЕНА - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№ по ред	Вид на работите	Ед. мярка	Количество	Единична цена в лева	СУМА В ЛЕВА без ДДС
9150.2	Бетон С 16/20				
	Бетон С 16/20 с кофраж за дъждоприемни и ревизионни шахти	м ³	104,00	146,84	15 271,36
	Бетон С 16/20 без кофраж за стени в основи				
	Бетон С16/20 за направа на бетонова ивица в края на тротоара	м ³	14,00	169,48	2 372,72
9150.3	Бетон С 20/25				
	Бетон С 20/25 с кофраж за стени над основи	м ³	15,00	153,42	2 301,30
9150.4	Бетон С 25/30				
	Бетон С 25/30 без кофраж за стени в основи	м ³	30,00	216,60	6 498,00
	Бетон С 25/30 с кофраж за стени в основи и над основи	м ³	253,00	153,42	38 815,26
9150.5	Бетон С 28/35				
	Бетон С 28/35 за бетонова шапка	м ³	17,00	241,66	4 108,22
9600	Армировка				
9621	Армировка клас В235, всички диаметри, гладка стомана	т	0,35	1 500,00	525,00
9622	Армировка клас В500 С	т	10,15	1 500,00	15 225,00
9622.1	Стоманени пръти с периодичен профил В500 доставка, заготовка и монтаж	т	66,39	1 500,00	99 585,00
9530	Кофраж				
9531.1	Кофраж прави повърхнини с височина до 15м	м ²	947,00	25,28	23 940,16
	10. МАСИВНИ, БЕТОНОВИ И СТОМАНОБЕТОНОВИ КОНСТРУКЦИИ				
	Количествена сметка No 12-мост над р.Бели Осъм при км 0+121,37				
10100	ФУНДИРАНЕ				
10110	Плоскостно фундиране				
10110.1	Подложен бетон - С12/15	м ³	58,00	133,90	7 766,20
10110.1	Подложен бетон - С16/20	м ³	433,00	168,60	73 003,80
10110.2	Бетон за фундаменти - С20/25	м ³	218,00	180,72	39 396,96
10200	УСТОИ И СЪЛБОВЕ ЗА ПЪТНИ МОСТОВЕ				
10210	Монолитни устои, стълбове и подпорни стени за пътни съоръжения				
	Полагане и уплътняване на бетона				
10210.1	Бетон за подпорни стени - С20/25	м ³	113,00	255,64	28 887,32
10210.2	Бетон за шапка на подпорни стени и прех. плочи - С25/30	м ³	40,00	177,82	7 112,80
10210.3	Бетон за устои, стълбове - С30/37	м ³	179,00	282,80	50 621,20
10300	Монолитни връхни конструкции за пътни съоръжения				
	Полагане и уплътняване на бетона				
10300.1	Бетон за пътна плоча и напр. греди - С30/37	м ³	142,00	102,66	14 577,72
10400	СТЛЪБЯЕМИ ВРЪХНИ КОНСТРУКЦИИ ЗА ПЪТНИ; СЪОРЪЖЕНИЯ ОТ ОБИКНОВЕН СТОМАНОБЕТОН				
10401.1	Направа и доставка на главни греди с дълж.13 м-бетон С25/30 - 4,54 м ³ ; Ст.В500 - 1121 кг	бр.	16,00	4 101,84	65 629,44
10401.1	Направа и доставка на главни греди с дълж.17 м-бетон С 25/30 - 5,94 м ³ ; Ст.В500 - 2227 кг	бр.	8,00	7 097,76	56 782,08
10402	Монтаж на главни греди				

000004

КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№ по ред	Вид на работите	Ед. мярка	Количество	Единична цена в лева	СУМА В ЛЕВА без ДДС
10402.1	Главни греди с дължина 13м и монтажното тегло 11.35т	бр.	16,00	690,62	11 049,92
10402.2	Главни греди с дължина 17м и монтажното тегло 14.84т	бр.	8,00	690,62	5 524,96
10620	Тротоарен блок				
10620.1	Излят на място бетон С30/37 мразо и водоустойчив, включително кофраж без армировка	м ³	79,00	242,26	19 138,54
10620.2	Тротоар от циментови плочи на циментов разтвор	м ²	75,00	26,42	1 981,50
10620.3	PVC тръби с диаметър 110 мм	м'	600,00	5,30	3 180,00
10620.4	PVC тръби с диаметър 180мм за удължаване на отводнителите	м'	10,00	38,00	380,00
10620.6	Основа от трошен камък с деб. 20 см; под тротоар - страна III-357	м ³	17,00	45,30	770,10
10630	Преходни плочи				
10630.2	Основа от подложен пясък ; под тротоар; под преходни плочи	м ³	25,00	32,10	802,50
10700	ЛАГЕРИ И ПРЕХОДНИ КОНСТРУКЦИИ ЗА РАЗШИРИТЕЛНИ ФУГИ				
10710	Лагери				
10712	Еластомерни лагери				
10712.1	Еластомерни лагери с размери 200/250/41мм	бр.	48,00	120,00	5 760,00
10730	Разширителни (дилатационни) фуги				
8732.1	Фуги закрит тип с обща дилатация до 30мм	м'	35,00	138,00	4 830,00
10800	ОТВОДНЯВАНЕ, ПАРАПЕТ И ПРЕДПАЗНА ОГРАДА				
10810	Отводнителите	бр.	8,00	210,00	1 680,00
10820	Парапети				
10820.1	Стоманен парапет СП - JPP- 110 върху моста и укрепителната стена	м'	116,00	78,00	9 048,00
10900	ХИДРОИЗОЛАЦИЯ				
10912	Хидроизолация върху пътната плоча на пътни съоръжения	м ²	484,00	12,80	6 195,20
10913	Хидроизолация върху бетонови плоскости, които се засипват	м ²	803,00	5,24	4 207,72
	<u>11. ОГРАНИЧИТЕЛНИ СИСТЕМИ, ПЪТНИ ЗНАЦИ, МАРКИРОВКА, КОМУНИКАЦИОННИ КАБЕЛИ, ОСВЕТЛЕНИЕ И ШУМОЗАЩИТНИ ОГРАДИ</u>				
11100	Ограничителни системи				
11115.1.1	Доставка и полагане на ОСП-БДС-EN1317-степен на задържане N2, зона на действие W3	м'	60,00	58,20	3 492,00
11115.1.2	Доставка и монтаж на стоманен парапет СП-II-110	м'	382,00	78,00	29 796,00
11115.1.3	Доставка и монтаж на тръбно-решетъчен пешеходен парапет	м'	70,00	86,00	6 020,00
9200	ПЪТНИ ЗНАЦИ				
9204	Носещи стълбове и основи за пътни знаци.				
9204.1	Укрепване на стандартни знаци, тръбни стойки ф 60, включително всички свързани с това разходи.				
	L = 4,0 м'	бр.	19,00	43,20	820,80
	L = 4,5 м'	бр.	20,00	54,00	1 080,00
9204.2	Укрепване на нестандартни знаци (индивидуални) - Ж6, Ж7 включително всички свързани с това разходи	бр.	6,00	151,20	907,20
9204.3	Укрепване на комплект от 2 броя знак Ж7	бр.	2,00	75,60	151,20
9204.4	Укрепване на комплект от 3 броя знак Ж7	бр.	2,00	113,40	226,80

000005

КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№ по ред	Вид на работите	Ед. мярка	Количество	Единична цена в лева	СУМА В ЛЕВА без ДДС
9204,5	Укрепване на комплект от 4 броя знак Ж7	бр.	2,00	151,20	302,40
9220	Материали за пътни знаци и табели.				
9220.1	Доставка и монтаж на стандартни, рефлектиращи пътни знаци, клас-2, III-ти типоразмер, съгласно БДС 1517-2006, включително всички свързани с това разходи	м ²	30,82	135,10	4 163,78
9220.2	Доставка и монтаж на нестандартни, рефлектиращи пътни знаци, клас-2, III-ти типоразмер, съгласно БДС 1517-2006, включително всички свързани с това разходи	м ²	45,12	135,10	6 095,71
9300	ПЪТНА МАРКИРОВКА				
9302	Доставка и полагане на хоризонтална маркировка от бяла боя с перли, съгласно БДС 11925-80, включително всички свързани с това разходи машинно	м ²	437,00	26,50	11 580,50
9303	Доставка и полагане на хоризонтална маркировка от бяла боя с перли, съгласно БДС 11925-80, включително всички свързани с това разходи машинно и ръчно	м ²	370,00	26,50	9 805,00
				Сума:	1 704 540,74
				Непредвидени разходи 10%:	170 454,07
				Общо с непредвидени разходи:	1 874 994,81
				ДДС 20%:	374 998,96
				ВСИЧКО:	2 249 993,77

Дата	11.12.2017
Име и фамилия	Огнян Павлов
Подпис на лицето (и печат)	
(законен представител на участника или от надлежно)	Законен представител / Управител

000006